

اخبار

بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی بایستی در سرانه درمانی کشور دخالت داده شوند

سختگوی شورای عالی هماهنگی تشکل‌های کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی کشور، گفت: بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی بایستی در سرانه درمانی کشور دخالت داده شوند.محمد اشرفی در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها، افزود: بالغ بر ۲۲ ماده قانونی بدون دخالت کارشناسان تأمین اجتماعی و مدیران بالاسری آن به سازمان تأمین اجتماعی از سوی دولت و مجلس تحمیل شده که بدون در نظر گرفتن بار مالی ناشی از اجرای این قوانین بوده است و متأسفانه موجب شده که وضعیت منابع سازمان تأمین اجتماعی با چالش‌های جدی مواجه شود و تأمین سازمان تأمین اجتماعی در همدفندی که داشته، منحرف شود تا مشکلات عدیده جهت انجام تعهدات سازمان تأمین اجتماعی ایجاد شود.

وی ادامه داد: با توجه به فرآیند مربوط به نظام سلامت که این طرح دارای ویژگی‌های خاص خودش برای احاد جامعه است و فاقدتا بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی که بیش از ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور را دربر می‌گیرد، با توجه به قوانین، تأمین اجتماعی بایستی از بیمه درمان سازمان تأمین اجتماعی برخوردار باشد.

سختگوی شورای عالی هماهنگی تشکل‌های کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی کشور تأکید کرد: اگر چنانچه طرح نظام سلامت ظرفیت لازم را برای اجرا برای سایر اقشار دارد، با توجه به اینکه منابع طرح از بیت المال استفاده می‌شود، بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی به عنوان شهروندان کشور بایستی در سرانه درمانی کشور دخالت داده شوند و برای اینها هم از محل منابع عمومی بهداشت و درمان، منابع لحاظ شود.

وی افزود: اما در اصل به موجب سوءمدیریتی که در سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد و مداخلاتی که منجر به مباحث سیاسی شده، شرایط را طوری رقم زده که از محل منابع سازمان تأمین اجتماعی که یک سازمان بین‌نسلی و حق‌الناس تلقی می‌شود، منابع به سمت طرح بیمه سلامت حرکت کند. این ۴۰ میلیون نفر حق بیمه‌ای بابت درمان پرداخت می‌کنند با کسانی که حق بیمه پرداخت نمی‌کنند، به صورت یکسان دیده شده‌اند که اگر طرح با موفقیت مواجه نشود، سمت اصلی این مشکل اساسی در نظام بهداشت و درمان است. اشرفی تأکید کرد: یکی از مشکلات عدیده امروز سازمان تأمین اجتماعی، مشکل عدم برنامه‌ریزی مناسب است و مشکلات عدیده‌ای که با هدف تأمین اجتماعی با آن مواجه است، چرا که وضعیت منابع تأمین اجتماعی بخصوص در حوزه مالی و اقتصادی به شرایطی رسیده که با استقراض و وام‌هایی با بهره‌های سنگین که از بانک‌های مختلف دریافت می‌کند، به‌صورت روزمره سازمان به‌سوی بی‌پشتوانگی هدایت می‌شود.

وی هشدار داد: اگر این وضعیت استمرار پیدا کند، یقینا در چند ماه آینده مشکلات عدیده‌ای برای مستمری‌گیران سازمان تأمین اجتماعی فراهم می‌کند واین مشکلات یقینا یک بحران بسیار جدی به دنبال خواهد داشت که دولت را تهدید می‌کند و قطعا مسئولان باید در اندیشه تعیین افراد متخصص و متعهد در حوزه بیمه اجتماعی و تأمین اجتماعی باشند که با این تغییرات بتوانند از مسائلی که در آینده این سازمان، نظام و کشور را تهدید می‌کند، جلوگیری کنند تا خدای ناکرده این جمعیت بیش از سه و نیم میلیون مستمری‌گیر که با خانواده‌شان حدود هشت میلیون نفر از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهد و بزرگان خانواده تأمین اجتماعی هستند، دچار چالش نشوند. سختگوی شورای عالی هماهنگی تشکل‌های کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی کشور تصریح کرد: در غیر این صورت فرزندان و نوادگان آنها، اطمینان و اعتماد را به تأمین اجتماعی و کشور از دست می‌دهند و جامعه بزرگ کارفرمایی که بخش عمده منابع تأمین اجتماعی را پرداخت می‌کنند، به عدم اعتماد این سازمان دچار خواهند شدوی در پایان گفت: به طور قطع از دولت دوازدهم انتظار است که با تغییر دقیق کارشناسی و تخصصی که در حوزه مدیریت این سازمان انجام می‌دهد، از این واکنش منفی که درواقع با وضیعت موجود اجتناب‌ناپذیر است، جلوگیری کند.

خده وارد کردن به آموزش و آگاهی زنان، جهل است

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده از نشست هفته آینده با وزیر بهداشت خبر داد و گفت: به دنبال امضای تفاهم نامه با وزارت بهداشت هستیم، دکتر معصومه ابتکار، اظهار داشت: آموزش و آگاهی زنان برای عزت نفس، سبک زندگی و تصمیمات اثرگذار از دغدغه آنها بسیار مفید است و باعث می شود که به رفتارهای پر خطر، منجر نشودوی تصریح کرد: خدشه وارد کردن به آموزش و آگاهی زنان، جهل است و این جهل به عزت نفس و سلامتی جوانان خدشه وارد می کند و اجازه نمی دهد که انسان های دیندار، سالم و با نشاطی در زندگی خود باشند.

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده ضمن تأکید بر اهمیت آگاهی بخشی به زنان از طریق وزارت بهداشت، معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری و وزارت آموزش و پرورش، کارشنان کرد: اگر بخواهیم جوان ایرانی با عزت نفس باشد و آموزش و آگاهی زنان، داشته باشد باید ازجمله اهمیت آگاهی آنها ورزش زنان، یابد و سبک زندگی را در عمل به آنها یاد دهیم و یکی از نمودهای سبک زندگی سالم، تحرک بدنی و ورزش است.

ابتکار از کم تحرکی به عنوان بیماری عصر جدید یاد کرد و گفت: متأسفانه در پایه های اول تا سوم دبستان، معلم ورزش برای دانش آموزان وجود ندارد و وزارت بهداشت باید در این زمینه مدعی باشد و مطالبه کند تا مشکلات روحی و جسمی دختران در جامعه کاهش یابد بنابراین نباید اجازه دهیم مولعی بیش روی ورزش زنان قرار گیرد چراکه در غیر این صورت، هزینه های درمانی سنگین به نظام سلامت تحمیل می شود.

وزیر آموزش و پرورش برخی اهداف سند تحول بنیادین آموش و پرورش در دولت دوازدهم، را تشریح کرد.

سید محمد بطحایی در سخنان پیش از خطبه نمازجمعه دیروز تهران، اظهار داشت: این ایام یادآور سه واقعه بالاسری آن به سازمان تأمین اجتماعی از سوی امام خمینی (ره) به ترکیه، ظلم‌ستیزی دانشجویان و دانش‌آموزان در سال ۵۷ و شهادت ۵۶ نفر از آنها و نهایتاً تسخیر لانه جاسوسی در سال ۱۳۵۸ است.

پرورش در کنار سایر مردم قهرمان ایران اسلامی دوشادوش آنها نقش شایانی در

دفاع از انقلاب اسلامی داشته است.

بطحایی بیان داشت: در دفاع مقدس ۳۶ هزار دانش‌آموز شهید شدند که محمدمحسین فهمیده سرآمد شهدای دانش‌آموز است و ۵ هزار معلم نیز در دفاع مقدس برای انقلاب اسلامی جانشان را فدا کردند، شهید شدند و توانستند از اهداف انقلاب اسلامی دفاع

کنند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه توانایی در تداوم راه شهدا را از خداوند متعال خواهیم گفت: فرزندان

این مرز و بوم را رهبری امام شهدا و

درس‌ها و عبرت‌هایی که از واقعه عاشورا

رییس سازمان غذا و دارو با تأکید بر لزوم برخوردار بودن گندم مصرفی کشور از ریزمغذی‌ها، گفت: عدم کیفیت کافی گندم منجر به آن می‌شود که نانوا نمک بیشتری به نان بزند تا خمیر خودش را بگیرد؛ بر همین اساس نان‌ها وقتی جویده می‌شوند، حالت لاستیکی دارند که نشان دهنده کیفیت پایین گندم مصرفی است و ما این

مطالبه را از سوی وزارت جهاد کشاورزی دنبال خواهیم کرد. دکتر غلامرضا اصغری گفت: سیاست‌های این سازمان، در راستای افزایش کیفیت غذا خواهد بود. وی با بیان اینکه با مصرف غذای باکیفیت، مردم کمتر بیمار می‌شوند و در نتیجه داروی کمتری مورد مصرف قرار می‌گیرد، افزود: سبک غذایی در پیشگیری از بیماری‌ها موثر است و اگر موادغذایی کیفی و مناسبی مصرف شود، فراوانی بیماری‌هایی نظیر دیابت، سرطان و بیماری‌های قلبی عروقی کاهش پیدا خواهد کرد.اصغری خاطرنشان کرد: از جمله برنامه‌های ما نظارت بر موادغذایی فرآوری شده در کارخانه‌ها است که این نظارت‌ها تا پایان سال دو برابر افزایش خواهد داشت و هدف مان این است

محصولاتی که دست مردم می‌رسد، کیفیت بیشتری داشته باشد. وی گفت: از دیگر برنامه‌های سازمان غذا و دارو این است که میزان موادی که باعث ریسک بیماری‌ها می‌شوند در غذاها کمتر شود، این مواد شامل نمک، شکر و روغن‌های غیراشباع است. در این برنامه شکر مصرفی ۱۵ درصد، نمک ۱۲ درصد و روغن نیز تا ۲ درصد کمتر می‌شود و مواد غذایی که توسط کارخانه‌ها تولید می‌شوند، نسبت به قبل میزان کمتری

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: همراه داشتن هرگونه داروی گیاهی مشکوک و شبیه به مواد مخدر و قرص های روانگردان توسط زائران در عراق جرم تلقی می شود.

سرهنگ علی قاسم پور گفت: سرهنگ حضور در سرزمین عتبات عالیات،

بی‌آبی، خشکسالی، ریزگردها و... همه و همه پدیده‌هایی است که نزدیک به یک دهه بر روی کشورمان سایه انداخته‌اند و هر روز هم نگرانی‌های جدیدی را ایجاد می‌کنند؛ نگرانی‌هایی که فقط به محیط زیستی‌ها محدود نمی‌شود، بلکه دامن بهداشت و درمان می‌شود. و ممکن است تبعات سنگینی برای سلامت مردم داشته باشد. به گزارش ایسنا، نزدیک به یک دهه است

که پدیده خشکسالی به طور جدی در کشورمان خودنمایی می‌کند و طبعاً عوارض آن اعم از عدم دسترسی به آب شرب تمیز و کافی، تکثیر سریع‌تر باکتری‌های محیطی و... می‌تواند سلامت مردم‌مان را تحت تأثیر جدی قرار دهد و حتی هشدار بروز و شیوع مجدد بیماری‌های واگیر و عفونی از سوی کارشناسان امر را نیز دارد. بر این اساس باید پرسید در حال حاضر وضعیت کشور در این حوزه چگونه است؟، آیا بروز خشکسالی و پدیده‌هایی چون ریزگردها می‌تواند منجر به افزایش بیماری‌های قلبی، ریوی، عفونی و... شود؟ و سوال مهم‌تر آنکه برای کنترل شرایط چه باید کرد. دکتر غلامرضا معصومی، عضو هیئت‌بورد سلامت در بلایای وزارت بهداشت در گفت‌وگو باایسنا، بااشاره به چالش خشکسالی در کشور، گفت: روند پدیده خشکسالی بیش از هفت-هشت سال است که در کشور ما آغاز شده است. البته پیش از آن هم کنفرانس‌های بین‌المللی متعددی در دنیا و در حد ریاست جمهوری‌های کشورها، درباره تغییرات آب‌وهوایی و بویژه خشکسالی در منطقه ما برگزار شده بود.

وی با بیان اینکه ایران در منطقه‌ای قرار گرفته که از پدیده خشکسالی متأثر است، افزود: طبیعتاً هر کشوری بر اساس برنامه‌ریزی‌هایش در این حوزه پیش می‌رود. برخی پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که دوره خشکسالی در ایران، دوره‌ای ۳۰ ساله است، تاکنون حدود ۱۰ سال از آن سپری شده و متأسفانه در این باره زمانی ۱۰ ساله هم آسیب‌های زیادی به دلیل بروز خشکسالی متوجه کشورمان شده و بسیاری از منابع و ذخایرش را به

وزیر آموزش و پرورش در سخنان پیش از خطبه نمازجمعه تشریح کرد:

اهداف سند تحول آموزش و پرورش



گرفته بودند توانستند بزرگ‌ترین انقلاب را در جهان به منصفه ظهور بگذارند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر در نظام آموزش و پرورش کشور بیش از ۹۴۰ هزار معلم در سراسر کشور در تالاشند تا بیش از ۱۳ میلیون دانش آموز در ۱۰۶ هزار واحد آموزشی را از چهل به سوی دانایی رهنمون سازند و بطحایی زیستن را به آنان بیاموزند، افزود: معلمان ما علی رغم کمبود امکانات و تجهیزات در مدارس و مشکلات اقتصادی و تبعیض‌ها در خدمت فرزندان مردم هستند.

اینکه توانایی در تداوم راه شهدا را از خداوند متعال خواهیم گفت: فرزندان

این مرز و بوم را رهبری امام شهدا و

درس‌ها و عبرت‌هایی که از واقعه عاشورا

کیفیت پایین گندم مصرفی ایران

بیشترین میزان مصرف نمک ایرانیان از نان

نمک، شکر و روغن دارند؛ یعنی انواع شیرینی، شکلات، آبمیوه و انواع نوشیدنی‌ها و غیره نسبت به قبل از میزان نمک، شکر و روغن کمتری برخوردار هستند. رییس سازمان غذا و دارو تصریح کرد: برای اینکه مردم از میزان نمک، شکر و روغن موجود در غذاها اطلاع پیدا کنند، روی محصولات غذایی برچسب‌هایی تعبیه می‌شود که به رنگ قرمز و سبز و نارنجی است. رنگ قرمز نشان دهنده این است که میزان این ماده بیش از حد تعیین شده بوده و رنگ سبز نشان دهنده کمتر بودن آنها و نارنجی نیز نشانه تعادل است. اصغری گفت: اما آنچه معضل ما محسوب می‌شود، مصرف شکر، قند، نمک و چربی در محصولات غیر کارخانه‌ای است؛ چراکه اقدامات موثر سازمان غذا و دارو و صنایع مرتبط را خنثی می‌کند. البته بخشی از آن هم به ذائقه مردم بازمی‌گردد، آنها باید نمکدان را از سفرها حذف کنند و همچنین مصرف شیرینی‌جات را کاهش دهند و به ازای آن میوه و سبزی را جایگزین کنندوی با بیان اینکه مصرف لبنیات در کشور ما کم است، گفت: در ایران روغن مصرفی در غذاها و همچنین مصرف شکر و قند در مقایسه با سایر کشورها بیشتر است و راهکاری که پیشنهاد می‌شود، تغییر ذائقه مردم است که جز با آموزش میسر نخواهد شد. ذائقه ژنتیکی نیست و فرهنگسازی به نتیجه خواهد رسید و در این میان والدین نقش موثری دارند.اصغری بیان کرد: تمام محصولاتی که در کارخانه‌ها تولید می‌شود، مورد نظارت قرار می‌گیرد و حتی این محصولات وقتی به مغازه‌ها برده می‌شود نیز مورد آزمایش و نظارت سازمان غذا و



دارو قرار می‌گیرند.بنابر اعلام وب‌دا، وی با تأکید براینکه بیشترین نمک مصرفی روزانه از نان مصرفی حاصل می‌شود، گفت: اگر محصول کیفی می‌خواهیم باید مواد اولیه باکیفیتی هم ارائه دهیم، ضمن اینکه می‌توان با جرات گفت گندمی که در مزارع کشت می‌شود، از لحاظ موادمغذی کیفیت خوبی ندارد. وزارت جهاد کشاورزی بر تولید انبوه گندم تأکید دارد و لذا کیفیت از دست خارج می‌شود، درحالیکه گندم می‌تواند حاوی زیرمغذی‌هایی نظیر ویتامین‌ها، روی، پروتئین و آهن باشد و نان مصرفی روزانه مردم از مواد مغذی غنی شود. اصغری در پایان تأکید کرد: بنابراین باید بذرهایی در اختیار کشاورزان قرار بگیرد که از حبث مواد مغذی غنی باشد؛ چراکه عدم کیفیت کافی منجر می‌شود که نانوا نمک بیشتری به نان بزند تا خمیر خودش را بگیرد و نان تکه تکه نشود، به همین دلیل نان‌ها وقتی جویده می‌شوند، حالت لاستیکی دارند که نشان دهنده کیفیت پایین گندم مصرفی است و ما این مطالبه را از سوی وزارت جهاد کشاورزی دنبال خواهیم کرد.



هشدار پلیس به زائران اربعین؛

حمل دارو و گیاهان دارای مواد مخدر توسط زائران، جرم محسوب می شود

توفیقی است که خداندن منان برای زائران اربعین مقرر فرموده است که بروز هرگونه عوارض جسمی، روحی و روانی در افراد، موجب عدم توفیق و ایجاد شبیه در عراق جرم تلقی می شود.

سرهنگ قاسم پور ادامه داد: دولت عراق در سال های اخیر مبادی ورودی

توفیقی است که خداندن منان برای زائران اربعین مقرر فرموده است که بروز هرگونه عوارض جسمی، روحی و روانی در افراد، موجب عدم توفیق و ایجاد شبیه در عراق جرم تلقی می شود.

سرهنگ قاسم پور ادامه داد: دولت عراق در سال های اخیر مبادی ورودی

خشکسالی ایران خطری جدی برای «سلامت»

نوعی از دست داده است.

معصومی با بیان اینکه اکنون ممکن است در برخی مناطق کشور به دلیل بروز خشکسالی، در زندگی روزمره هم مشکلاتی ایجاد شود، ادامه داد: این مشکلات بیشتر در قسمت‌های جنوب و جنوب شرق کشور دیده می‌شود. البته باید بدانیم که اینطور نیست که سایر مناطق کشور از این موضوع مستثنی شده باشند. هرچند که طبیعی است پدیده خشکسالی بر روی استان‌های شمالی کشور تأثیر کمتری داشته باشد، اما نسبت به گذشته وضعیت این مناطق نیز تغییر کرده‌اند و اگر شرایط کنونی آنها را ۱۰ سال قبل‌شان مقایسه کنیم، می‌بینیم که شاید تفاوت زیادی با استانی مانند کرمان که از مناطق خشک کشور است، نداشته باشند.

«سلامت»**هشدار می‌دهد**

معصومی با بیان اینکه دانشگاه‌های علوم پزشکی هم از پدیده خشکسالی متأثرند، گفت: حوزه سلامت بعد از بروز پدیده‌هایی چون خشکسالی، از این متأثر می‌شود و حتی هشداری‌ها می‌دهد، سیستم خاص و پیشگیری‌کننده‌های دست وزارت بهداشت نیست. این درحالیست که متأسفانه عوارض پدیده خشکسالی دامن‌گیر وزارت بهداشت و حوزه سلامت نیز خواهد شد. وی تأکید کرد: در حال حاضر شرایط کشور از نظر بروز پدیده خشکسالی به‌گونه‌ای است که باید کل بدنه دولت با تمام همت‌شان، به میدان بیایند و وارد فاز کنترلی شوند. البته بعید به نظر می‌رسد که بتوانیم به شرایط پیش از بروز پدیده خشکسالی در کشور بازگردیم.

ریزگردها و افزایش مراجعه به بیمارستان‌ها!

عضو هیئت‌بورد سلامت در بلایای وزارت بهداشت در پاسخ به سوالی درباره تأثیر پدیده‌هایی چون خشکسالی، ریزگردها و... در سلامت مردم، گفت: اولاً باید توجه کرد که ایران خیلی شروع‌کننده و منشاء بروز ریزگردها نیست، هرچند

اقتصادی آنها، توسعه مهارت آموزی به جای تکیه بر حافظه محوری که همواره مورد نقد مسئولین و اولیاء بوده است، تجهیز کارگاه‌ها و کارآفرینی، توسعه حرفه‌های دانش‌بنیان متناسب با نیازهای جامعه، اولویت بخشی فعالیت‌های تربیتی و تقویت تربیت اسلامی، فعال‌سازی ظرفیت‌های پنهان آموزش و پرورش و به ویژه ظرفیت بی‌بدیل منابع ارزشمند انسانی در آموزش و پرورش، تلاش برای تکريم حقيقي مقام معلمان و فرهنگيان و به روز آوری متون درسی و منابع آموزشی از طریق تعامل بیشتر با دانشگاه‌ها و مراکز علمی و آموزشی و ... از جمله اولویت‌های ما در دولت دوازدهم در سند تحول بنیادین است.

بطحایی همچنین اظهار کرد: بر اساس مفاد سند تحول بنیادین باید چرخشی اساسی در آموزش و پرورش صورت گیرد و این چرخش تبدیل نظام آموزشی به یک نهاد فرهنگی و تربیتی است تا بتواند زمینه تربیت پذیری کودکان را اجرایی کنیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برخی از اهداف و اولویت‌های این سند، گفت: اهتمام جدی به بست و توسعه عدالت آموزشی به عنوان مهم‌ترین اصالت نظام تعلیم و تربیت اسلامی، دستیابی برابر دانش‌آموزان به امکانات تحصیل صرف نظر از موقعیت جغرافیایی، اجتماعی و

و پرورش یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای موفقیت آموزش و پرورش است. بطحایی با بیان اینکه ما می‌خواهیم فرزندان‌مان را منتظران واقعی و شهروندان عصر ظهور، تربیت کنیم، گفت: ما در تالشیم تربیت علمی، عقلانی و اخلاقی را در مدارس‌مان حاکم کنیم و دسترسی به اهداف ذکر شده را سرلوحه اهداف و اولویت‌های دولت تدبیر و امید قرار دهیم. تأکید می‌کنم که آموزش و پرورش با همه اهمیتی که دارد موفق نخواهد شد مگر اینکه در همه عرصه‌ها مشارکت مردم را به همراه داشته باشد و در این صورت است که می‌تواند به موفقیت برسد و به مشکلات زمزمی که از گذشته در این حوزه ایجاد شده است، فائق آید، البته به شرط آنکه آموزه‌های دینی و اسلامی را هم مد نظر داشته باشد و تأکیدات مقام معظم رهبری و مسئولان را مورد توجه قرار دهد.

وی همچنین گفت: البته بالاتر و مهم‌تر از همه آن است که آموزش و پرورش برای موفقیت باید مشارکت مردم را به همراه داشته باشد. در این صورت من یقین دارم در آینده‌ای نه چندان دور می‌توانیم آموزش و پرورش در شأن مردم داشته باشیم و مدارس‌مان نیز در شأن دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان‌مان باشد.

نیز در شان دانش آموزان